
TJ DYNAMO DPMK  a.s. Košice

V Ý S L E D K O V Á  L I S T I N A
XIX. ročníka DOPRAVÁRSKEJ DESIATKY

28.06.2009

Porad. Priezvisko a meno TJ, klub Rok Kateg. Čas
narodenia Št.č.

1 Darvaši Antal TJ Lokomotíva Ruskov 1974 A 35:17:00 71
2 Lipovský Vladislav MBO Strážske 1969 B 35:27:00 28

3 Tomeček Jaroslav JM Demolex Bardejov 1965 B 35:35:00 79

4 Ivančo Michal ŠK Banské 1970 A 35:43:00 56

5 Vavrek Adrián Dulová Ves 1980 A 36:06:00 16

6 Janovič Peter BK Šaca 1962 B 36:41:00 60

7 Lorenčík Rudolf Obec Ťahanovce 1965 B 36:45:00 21

8 Bogár Jánoš HELL ENERGY Maďar. 1964 B 37:28:00 47

9 Kohút Peter Obal Servis Košice 1985 A 37:36:00 38

10 Šitár Tomáš JM Demolex Bardejov 1987 A 38:14:00 81

11 Obraz Pavol BK Steel Košice 1953 C 38:44:00 20

12 Živkov Benjamín ATU Košice 1984 A 38:50:00 26

13 Sciranko Jozef BK Steel Košice 1961 B 38:56:00 83

14 Pribula Vladimír OBS  Prešov 1958 C 39:00:00 34

15 Balogh Vladimir Akuna Košice 1963 B 39:45:00 23

16 Klobošič Branislav ŠK Pegas Košice 1973 A 40:07:00 63

17 Onofrej Erik 05 BK Furča Košice 1981 A 40:11:00 32

18 Nikulinec Štefan Košice 1989 A 40:12:00 59

19 Štefanišin Jozef Breznica 1969 B 40:20:00 17

20 Vargaeštok Gejza MBK V. Kapušany 1955 C 40:22:00 3

21 Repák Erik BKO  Vyšná Myšľa 1991 A 40:27:00 78

22 Dancák Zoltán DPMK Košice 1959 C 40:44:00 80

23 Švagrovský Ján OŠK Bukovce 1959 C 40:46:00 7

24  Vančišin Igor TJ Stročín 1973 A 40:52:00 88

25 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 C 41:15:00 30

26 Tisza Tibor BK Steel Košice 1957 C 41:21:00 46

27 Papp Zoltán MBK V. Kapušany 1949 D 41:21:00 5

28 Konštantovič Marián BK Steel Košice 1961 B 41:35:00 15

29 Ivaniš Dimitro Slávia Sobrance 1958 C 41:58:00 72

30 Labaš Karol GEOMA Košice 1954 C 42:18:00 53

31 Demčák Ján MBO Strážske 1966 B 42:33:00 29

32 Pavúková Slávka Obec Proč 1971 ŽB 42:43:00 36

33 Múdry Peter Košice 1975 A 43:13:00 65

34 Polák Peter Polysoft Košice 1948 C 43:13:00 49

35 Korotvičková Zuzana BK Steel Košice 1979 ŽA 43:17:00 33

36 Smriga František BK Steel Košice 1965 B 43:29:00 82

37 Malaya Natalia TJ Lokomotíva Ruskov 1982 ŽA 43:44:00 70

38 Kukurová Lenka Košice 1985 ŽA 43:52:00 9

39 Tomčo Jozef ŠK Vyšná Šebastová 1967 B 43:56:00 37

40 Janočková Jana Košice 1984 ŽA 43:57:00 41

41 Tomčo Ján ŠK Vyšná Šebastová 1956 C 44:16:00 39

42 Kuľbaga Rastislav Košice 1974 A 44:18:00 64

43 Strömpl Ján Košice 1954 C 44:31:00 10



44 Takács Jaroslav Raman Košice 1962 B 44:38:00 14

45 Imling Ján Medzev 1954 C 44:55:00 25

46 Biacovský Ondrej ŠK Budimír 1954 C 45:17:00 13

47 Bílla Erika BK Steel Košice 1963 ŽB 45:42:00 19

48 Zrník Martin Košice 1979 A 45:42:00 84

49 Hajduk Peter KRB Metropol Košice 1980 A 45:50:00 55

50 Bačík Peter 05 BK Furča Košice 1953 C 46:19:00 51

51 Katunský Marián BK Steel Košice 1968 B 46:32:00 8

52 Schnitzer Ján MBO Strážske 1969 B 46:36:00 27

53 Buc Peter BK Steel Košice 1959 C 46:47:00 61

54 Poprocký Martin Košice 1976 A 46:52:00 66

55 Jurdák Peter AC Michalovce 1963 B 46:58:00 77

56 Ferdaly Róbert Robo TEAM Košice 1956 C 47:34:00 4

57 Klika Vladimír Tatran Sp.Nová Ves 1962 B 47:52:00 90

58 Stanek František ŠK Vyšná Šebastová 1945 D 48:32:00 35

59 Krajňák Dávid Bardejov 1994 A 48:42:00 18

60 Šmida Martin Košice 1972 A 48:51:00 57

61 Kalmus Peter Performance ArtKošice 1953 C 48:56:00 22

62 Semanová Zlatica 05 BK Furča Košice 1958 ŽB 49:06:00 50

63 Seligová Beáta KRB Metropol Košice 1973 ŽA 49:07:00 12

64 Šalata Ján Košice 1962 B 49:08:00 76

65 Mikolaj Ľuboslav Žel.policia Košice 1974 A 49:46:00 69

66 Tysz Vladimír ATU Košice 1962 B 49:52:00 85

67 Závacký Pavol KRB Metropol Košice 1955 C 50:34:00 40

68 Ružbašan Róbert MK Košice 1960 B 50:39:00 24

69 Puškárik Benjamín MBK V. Kapušany 1965 B 50:48:00 6

70 Smolka Miroslav SP Trebišov 1957 C 51:05:00 2

71 Křivanková Iveta ATU Košice 1981 ŽA 52:27:00 87

72 Barcíková Renáta BK Sliač 1967 ŽA 52:51:00 74

73 Baran Andrej MŠK Vranov 1948 D 52:54:00 31

74 Hvizdáková Jana Košice 1982 ŽA 53:36:00 42

75 Jutka Igor Košice 1973 A 54:17:00 58

76 Futkoš Ján Kamenárstvo Košice 1956 C 54:52:00 62

77 Tkáč Michal DPMK Košice 1962 B 55:10:00 89

78 Sviatko Stanislav Slovak Telecom 1962 B 55:22:00 44

79 Klika Vincent DPMK Košice 1970 A 55:24:00 73

80 Tiszová Alžbeta Tube City Košice 1957 ŽB 56:33:00 45

81 Lofaj Martin Košice 1992 A 56:56:00 52

82 Dormacká Lucia Košice 1967* ŽB 58:48:00 43
83 Ďurčo Boris ATU Košice 1963 B 59:22:00 86
84 Weberová Daniela ATU Košice 1991 ŽA 1:00:01:00 67
85 Gladiš Ladislav Košice 1975 A 1:00:01:00 68
86 Strömpl Ján ml. Košice 1990 A 1:00:31:00 11
87 Labašová Zuzana GEOMA Košice 1986 ŽA 1:01:20:00 54
88 Palárčik Rudolf Košice 1966 B 1:01:56:00 1
89 Varga Vincent Barca Košice 1927 D 1:08:58:00 75
90 Flórová Renáta BK Steel Košice 1968 ŽB 1:22:03:00 48

hlavný rozhodca riaditeľ preteku TJ Dynamo DPMK
František Kažimír Zdeno Belko
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Štart. Priezvisko a meno TJ, klub Rok Kateg. Čas
Poradie číslo narodenia

1 71 Darvaši Antal TJ Lokomotíva Ruskov 1974 A 35:17:00

2 56 Ivančo Michal ŠK Banské 1970 A 35:43:00

3 16 Vavrek Adrián Dulová Ves 1980 A 36:06:00

4 38 Kohút Peter Obal Servis Košice 1985 A 37:36:00

5 81 Šitár Tomáš JM Demolex Bardejov 1987 A 38:14:00

6 26 Živkov Benjamín ATU Košice 1984 A 38:50:00

7 63 Klobošič Branislav ŠK PEGAS Košice 1973 A 40:07:00

8 32 Onofrej Erik 05 BK Furča Košice 1981 A 40:11:00

9 59 Nikulinec Štefan Košice 1989 A 40:12:00

10 78 Repák Erik BKO Vyšná Myšľa 1991 A 40:27:00

11 88 Vančišin Igor TJ STROČIN 1973 A 40:52:00

12 65 Múdry Peter Košice 1975 A 43:13:00

13 64 Kuľbaga Rastislav Košice 1974 A 44:18:00

14 84 Zrník Martin Košice 1979 A 45:42:00

15 55 Hajduk Peter KRB Metropol Košice 1980 A 45:50:00

16 66 Poprocký Martin Košice 1976 A 46:52:00

17 18 Krajňák Dávid Bardejov 1994 A 48:42:00

18 57 Šmida Martin Košice 1972 A 48:51:00

19 69 Mikolaj Ľuboslav Železničná poli. Košice 1974 A 49:46:00

20 58 Jutka Igor Košice 1973 A 54:17:00

21 73 Klika Vincent DPMK Košice 1970 A 55:24:00

22 52 Lofaj Martin Košice 1992 A 56:56:00

23 68 Gladiš Ladislav Košice 1975 A 1:00:01:00

24 11 Strömpl Ján ml. Košice 1990 A 1:00:31:00

1 28 Lipovský Vladislav MBO Strážske 1969 B 35:27:00

2 79 Tomeček Jaroslav JM Demolex Bardejov 1965 B 35:35:00

3 60 Janovič Peter BK Šaca 1962 B 36:41:00

4 21 Lorenčík Rudolf Obec Ťahanovce 1965 B 36:45:00

5 47 Bogár Jánoš HELL ENERGY Maďar. 1964 B 37:28:00

6 83 Sciranko Jozef BK Steel Košice 1961 B 38:56:00

7 23 Balogh Vladislav Akuna Košice 1963 B 39:45:00

8 17 Štefanišin Jozef Breznica 1969 B 40:20:00

9 15 Konštantovič Marián BK Steel Košice 1961 B 41:35:00

10 29 Demčák Ján MBO Strážske 1966 B 42:33:00

11 82 Smriga František BK Steel Košice 1965 B 43:29:00

12 37 Tomčo Jozef ŠK Vyšná Šebastová 1967 B 43:56:00

13 14 Takács Jaroslav Raman  Košice 1962 B 44:38:00

14 8 Katunský Marián BK Steel Košice 1968 B 46:32:00

15 27 Schnitzer Ján MBO Strážske 1969 B 46:36:00

16 77 Jurdák Peter AC Michalovce 1963 B 46:58:00

17 90 Klika Vladimír Tatran Sp.Nová Ves 1962 B 47:52:00

18 76 Šalata Ján Košice 1962 B 49:08:00



19 85 Tysz Vladimír ATU Košice 1962 B 49:52:00

20 24 Ružbašan Róbert MK Košice 1960 B 50:39:00

21 6 Puškárik Benjamín MBK V. Kapušany 1965 B 50:48:00

22 89 Tkáč Michal DPMK Košice 1962 B 55:10:00

23 44 Sviatko Stanislav Slovak Telecom 1962 B 55:22:00

24 86 Ďurčo Boris ATU Košice 1963 B 59:22:00

25 1 Palárčik Rudolf Košice 1966 B 1:01:56:00

1 20 Obraz Pavol BK Steel Košice 1953 C 38:44:00

2 34 Pribula Vladimír OBS Prešov 1958 C 39:00:00

3 3 Vargaeštok Gejza MBK V. Kapušany 1955 C 40:22:00

4 80 Dancák Zoltán DPMK Košice 1959 C 40:44:00

5 7 Švagrovský Ján OŠK Bukovce 1959 C 40:46:00

6 30 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 C 41:15:00

7 46 Tisza Tibor BK Steel Košice 1957 C 41:21:00

8 72 Ivaniš Dimitro Slávia Sobrance 1958 C 41:58:00

9 53 Labaš Karol GEOMA Košice 1954 C 42:18:00

10 39 Tomčo Ján ŠK Vyšná Šebastová 1956 C 44:16:00

11 10 Strömpl Ján Košice 1954 C 44:31:00

12 25 Imling Ján Medzev 1954 C 44:55:00

13 13 Biacovský Ondrej ŠK Budimír C 45:17:00

14 51 Bačík Peter 05 BK Furča Košice 1953 C 46:19:00

15 61 Buc Peter BK Steel Košice 1959 C 46:47:00

16 4 Ferdaly Róbert Robo TEAM Košice 1956 C 47:34:00

17 22 Kalmus Peter Performance ArtKošice 1953 C 48:56:00

18 40 Závacký Pavol KRB Metropol Košice 1955 C 50:34:00

19 2 Smolka Miroslav SP Trebišov 1957 C 51:05:00

20 62 Futkoš Ján Kamenárstvo Košice 1956 C 54:52:00

1 5 Papp Zoltán MBK V. Kapušany 1949 D 41:21:00

2 49 Polák Peter Polysoft Košice 1948 D 43:13:00

3 35 Stanek František ŠK Vyšná Šebastová 1945 D 48:32:00

4 31 Baran Andrej MŠK Vranov 1948 D 52:54:00

5 75 Varga Vincent Barca Košice 1927 D 1:08:58:00

1 33 Korotvičková Zuzana BK Steel Košice 1979 ŽA 43:17:00

2 70 Malaya Natalia TJ Lokomotíva Ruskov 1982 ŽA 43:44:00

3 9 Kukurová Lenka Košice 1985 ŽA 43:52:00

4 41 Janočková Jana Košice 1984 ŽA 43:57:00

5 12 Seligová Beáta KRB Metropol Košice 1973 ŽA 49:07:00

6 87 Křivanková Iveta ATU Košice 1981 ŽA 52:27:00

7 74 Barcíková Renáta BK Sliač 1967 ŽA 52:51:00

8 42 Hvizdáková Jana Košice 1982 ŽA 53:36:00
9 67 Weberová Daniela ATU Košice 1991 ŽA 1:00:01:00
10 54 Labašová Zuzana GEOMA Košice 1986 ŽA 1:01:20:00
1 36 Pavúková Slávka Obec Proč 1971 ŽB 42:43:00
2 19 Bílla Erika BK Steel Košice 1963 ŽB 45:42:00
3 50 Semanová Zlatica 05 BK Furča Košice 1958 ŽB 49:06:00
4 45 Tiszová Alžbeta Tube City Košice 1957 ŽB 56:33:00
5 43 Dormacká Lucia Košice 1967* ŽB 58:48:00
6 48 Flórová Renáta BK Steel Košice 1968 ŽB 1:22:03:00

hlavný rozhodca riaditeľ preteku TJ Dynamo DPMK
František Kažimír Zdeno Belko


